It payd to M. Garratt for a quytrent for the new Cherche-

howse . . .... iiijrf.

Then, after charges for repairing the highways, occur the costs of

several books bought for the church : a new byble xvs. ; a Paraferesis,

one of the Gospells, and one of the Pystells xxiiijs. ; 2 Sawters, att \]s.

the Boke iiij^. ; another Boke for all manare of sarvyse for the cherche,

\]s. viijrf.

Ordination ofthe Vicarage of Burnham.

[From vol. xxxii. p. 32 b.] inustrissimi in Christo Principis

et Dni nostri Dom Henrici 8^i Dei grat Angt Franc & Hib

Regis, Fidei Defensor et in Terra Ecctiae Anglican & Hiberfi

' Supremi Capitis ad exercendii Jurisdictione Ecclesiastica, uni-

versis Scae Matris Ecctiae Filiis psentes Literas inspecturis,

visuris, et audituris, Sahitem in Eo qui est omniu vera Salus.

Ad Universitatis vestras notitiam deducimus et deduci voluimus

p psentes qd, scrutatis llegistris et Archivis nris de Ordinationibus

VicariarO, inter caetera comperimus et invenimus ut sequitur.

Memorand qd cum Abbatissa et Conventus Btae Mariae de

Burnham Ecctia de Burnham, cujus Impatronatus Dns Rex

Alemaii Fundator Domus, suae charitatis intuitu, eis contulerat.
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et Ordinacoi et Disposicoi Dfii Richardi Dei gra? Lincoln Epi

p Lram eara patentem piire et absolute submisissent, idem Dns

Epus, pmissa diligenti et solempni Inquisicoe p viros fide dignos

et juratos super vero et pleno valore omnluet singulara Portionu

pdcje Ecctiae etoneribus eidem incumbentibus, taiiter de ea duxit

Ordinand. Ut predictae Abbatissa et Conventus decimas garba-

rum et foeni de Boveney et Dornay, decimas tam majores quam

minores de curia Dni Willielmi de Huntercombe el de curia sua

ppria quam habuit ex donacoedci Dni Regis Aleman ; item deci-

nias garbaru tantu de Cippenham, ac deciinas garbaru ac foeni de

Weston, ac decimas garbaru el foeni de Britwell, necnon deci-

mas lini et piscariae ; item reddiium assisii de liberis tenen-

tibus Ecclesia?, atq^ triginta et una acra terrae diclae Ecctioe qui

jacent in campo sub Everardspath, pcipiant et habeant in pprios

usus.in ppetuu concedandos.

Vicarius autem qui psonale aget cura parochiale in ordine

sacerdotali p dictas Moniales dicto Dno Epo ei suis successori-

bus canonice presentandus, decimas majores et minores de East

Burnham, Buttilthorp, Lient, et Voodland, atq^ Decima foeni

Cippenham ; item mansum Personae cum pasturis adjacentibus

et undecem acras terrae sub domo personae, et septem alias acras